

Jens Peter Hansen ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 44 02 38 14

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Peter Hansen ApS
Industrivej 4 B
6330 Padborg

CVR-nr.: 44 02 38 14
Stiftet: 3. november 1929
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Sven Bjørn Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i import og eksport af hjælpestoffer til mejerierne samt udførelse af konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	24.507	157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.667	-7
Driftsresultat	19.840	150
Andre finansielle indtægter	1.126	0
Øvrige finansielle omkostninger	-544	-1
Resultat før skat	20.422	149
Skat af årets resultat	569	-32
Årets resultat	20.991	117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.991	117
Disponeret i alt	20.991	117

Balance 31. marts

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.833	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.833</u>	<u>0</u>
Deposita	6.000	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.833</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.776	6
Varebeholdninger i alt	<u>8.776</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.949	167
Udsudte skatteaktiver	2.995	0
Andre tilgodehavender	13.724	6
Periodeafgrænsningsposter	15.545	19
Tilgodehavender i alt	<u>53.213</u>	<u>192</u>
Likvide beholdninger	601.867	519
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.856</u>	<u>717</u>
Aktiver i alt	<u>700.689</u>	<u>723</u>

Balance 31. marts

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	561.064	540
Egenkapital i alt	686.064	665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28	0
Hensatte forpligtelser i alt	28	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.031	15
Selskabsskat	2.398	32
Anden gæld	10.168	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.597	58
Gældsforpligtelser i alt	14.597	58
Passiver i alt	700.689	723

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
